Руководителю проектно-конструкторского центра

                                                                                           Управления капитального строительства АО « Газпром
газораспределение  Ленинградская область»

И.В. Нефедовой

                                                                                           от____________________________________________________
                                                                                                                                         ( полное наименование юридического лица,

_____________________________________________________
Государственный регистрационный номер записи, вносимой в

_____________________________________________________
Единый государственный реестр юридических лиц,

____________________________________________________
контактный телефон, эл.адрес)

Заявка

на расчет планируемого максимального
 часового расхода газа

Прошу Вас произвести расчет планируемого максимального часового расхода газа на объект капитального

строительства____________________ ___________________________________________________________,

расположенный  по адресу:
____________________________________________________________________________________________

(полный почтовый адрес местоположения объекта газификации)

Характер потребления ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Состав газоиспользующего оборудования  (с техническими характеристиками)

_____________________________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________________________

Предполагаемая отапливаемая площадь__________________________________________________________

Количество  точек водозабора ___________________________________________________________________

Банковские реквизиты Заказчика

_____________________________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

«_» ________  2016г.                            __________________            _________________________
                                                                                                                         (подпись)                                      (расшифровка подписи)

 Заявка принята            ___________________                                        ___________________________
                                                                        ( дата)                                                                             ( подпись)